Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2025 г.
	№
	375

г. Архангельск

Об утверждении режима работы 12-14 сентября 2025 года участковых избирательных комиссий Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в дни проведения и подведения итогов голосования  на выборах Губернатора Архангельской области.
Об утверждении графика работы в период 15 – 17 сентября 2025 года по сдаче отчетной документации и оборудования

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом   «О выборах Губернатора Архангельской области», постановлений избирательной комиссии Архангельской области
№ 154/923-7 от 16 июня 2025 г. «Об установлении периода выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе, за фактически отработанное в соответствующих избирательных комиссиях время по подготовке и проведению выборов Губернатора Архангельской области в 2025 году», Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий
№№ 128 – 136, 138 – 141, 143 – 148, 150, 151, 153 – 156, 756, 757, Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск при проведении и подведении итогов голосования  на выборах Губернатора Архангельской области в дни голосования:
12.09.2025 по 13.09.2025 – с 07.00 до 21.00;
14.09.2025 – с 07.00 до момента окончания сдачи протоколов участковой избирательной комиссией об итогах голосования в Южную территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск.
2.  Установить график работы председателей и секретарей участковых избирательных комиссий №№ 128 – 136, 138 – 141, 143 – 148, 150, 151, 153 – 156, 756, 757 с 15-17 сентября 2025 года с 16.00 – 21.00, Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск по сдаче оборудования, отчетных материальных ценностей, оргтехники, а также номенклатуры дел по выборам Губернатора Архангельской области с 15-18 марта 2025 года с 09.00 – 21.00.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова